
 
 

 
 

KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. SPALIO 30 D. 

SPRENDIMO NR. T2-302 „DĖL KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS 
M.  VALANČIAUS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ 

NUSTATYMO“ PAKEITIMO 

 
2023 m. lapkričio 30 d. Nr.T2-330 

Kretinga 

 
Atsižvelgdama į Kretingos rajono savivaldybės M. Valančiaus viešosios bibliotekos 2023 m. 

spalio 13 d. prašymą Nr. V6-191 „Dėl Kretingos rajono savivaldybės M. Valančiaus viešosios 
bibliotekos teikiamų paslaugų papildymo ir kainų nustatymo“, Kretingos rajono savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Kretingos rajono savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 30 d. sprendimą Nr. T2-

302 „Dėl Kretingos rajono savivaldybės M. Valančiaus viešosios bibliotekos teikiamų paslaugų kainų 
nustatymo“: 

1.1. pakeisti preambulę ir ją išdėstyti taip: 
„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 

punktu bei atsižvelgdama į Kretingos rajono savivaldybės M. Valančiaus viešosios bibliotekos 

2014 m. spalio 3 d. raštą Nr. V6-210, Kretingos rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:“; 

1.2. pakeisti 1.1 punktą ir jį išdėstyti taip: 
„1.1. Elektroninio vartotojo pažymėjimo (bilieto) ir jo dublikato išdavimas: 
1.1.1. suaugusiesiems – 4,00 Eur; 

1.1.2. vaikams, moksleiviams, studentams, pensininkams, neįgaliesiems – 2,00 Eur.“; 

1.3. pakeisti 1.5 punktą ir jį išdėstyti taip: 
„1.5. Bibliografinio sąrašo ir rodyklės sudarymas pagal individualią užklausą – 5,00 Eur.“; 
1.4. papildyti 1.8.4 papunkčiu: 
„1.8.4. edukacinės erdvės: 1 valanda – 20,00 Eur, 1 diena – 60,00 Eur.“; 
1.5. pakeisti 1.9 punktą ir jį išdėstyti taip: 
„1.9. edukaciniai užsiėmimai suaugusiesiems – 5,00 Eur, neįgaliesiems, pensininkams – 

2,50 Eur.“; 
1.6. papildyti 1.10 punktu: 

„1.10. vaikų stovykla (5 dienų trukmės su maitinimu) – 100,00 Eur.“. 
2. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos 
Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, Klaipėdoje) arba Lietuvos Respublikos administracinių 
bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams 
(Galinio Pylimo g. 9, Klaipėdoje) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo arba įteikimo 
suinteresuotam asmeniui dienos. 
 

Savivaldybės meras      Antanas Kalnius  
 

 

  

Dalia Činkienė 


